
ORIGINÁL m
DODATEK Č.1

provádění monitoringu ovoce a zemědélsk^ch otodín na letišti Praha - Ruzvně a leho okolí

uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona ö. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Evidenční číslo objednatele: 436 99 065

Smluvní strany:

Správa Letiště Praha, s.p.
se sídlem:
zastoupen:

IC:
DIČ:
OR:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednater)

Praha 6. К letišti 6/1019, PSČ 160 08

62413376
CZ62413376
Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 13317 
UNI Credit Bank Czech Republic a.s 
nám. Republiky 3a, č.p. 2090, Praha 1, PSČ 110 00 
801812025/2700

Vysoká škola chemlcko-technologická v Praze
se sídlem:
jdímž jménem jedná: 
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
OR:

(dále jen .zhotoviter)

Praha 6 - Dejvice, PSČ 166 28 

60461373 
CZ60461373 
ČSOB Praha 
130197294/0300

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze má statut veřejné vysoké školy 
zřízené zákonem č. 111/1998 Sb.

Preambule

Vzhledem к tomu, že Úřad městské části Praha 6 požádal objednatele o zajištění monitoringu plodin/ 
vegetace v lokalitách Baba a Hanspaulka a objednatel se zavázal tento požadavek splnit, dohodly se 
smluvní strany na následujícím dodatku č. 1 ke smbuvé o dílo ev.č. objednatele 436 99 065 uzavřené mezi 
nimi dne 1.9.2005 (dále jen „smlouva") takto:

ČI. I.

A. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní odstavec v či. i. smlouvy „Předmět smlouvy" se označuje jako 
odst. 1 a vkládá se nový odst. 2:
„2. Předmětem smlouvy je dále provádění monitoringu ovoce a zemědělských plodin v lokalitách Baba a 
Hanspaulka v Praze 6 dle nabídky na rozšíření monitoringu znečištění plodin/vegetace, zpracované 
zhotovitelem dne 10.4.2008.“

B. Smluvní strany se dohodly, že článek II. smlouvy „Doba a místo plnění" odst. 1 a 2 se ruší a nahrazuje 
novým zněním:
,1. Rozsah a doba plnění se sjednává takto:

a) odběr vzorků bude prováděn dle sezónního charakteru plodin; od července do září příslušného 
kalendářního roku,

b) analýzy odebraných vzorků budou uskutečněny v termínu srpen až září příslušného 
kalendářního roku,

c) zpráva o provedeném monitoringu bude předložena objednateli do 6.11. příslušného юки 
к případnému pfípomínkování. Finální verze bude předložena do 30.11. příslušného юки. f

^■Si



Předání zprávy bude potvrzeno předávacím protokolem, jehož kopie bude přílohou faktury. 
Zpráva bude předána ve 3 paré v písemné podobě a ve 2 vyhotovení v elektronické verzi ve 
fomiátu pdf na CD.

2. Zhotovitel bude provádět monitoring na letišti Praha - Ruzyně, v lokalitě Baba a Hartspaulka (městská
část Praha 6) a déle v katastrálním území obcí Přední Kopanina, Ноютёпсе, NebuShe, Kněževes,
Jeneč. Místem plnění Je sídlo objednatele.*

C. Smluvní strany se dohodly, že v článku V. smlouvy .Cena a platební podmínky" se ruší a nahrazuje 
novým zněním odst. 1 a 2 :

.1. Celkové cena za vypracování každé zprávy Činí ,- Kč (slovy
 korun českých). К této ceně bude účtována DPH v souladu s platnými právními 

předpisy. Zhotovitel Je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu po předání finální verze zprávy 
obj^nateli.

2. a) Faktura musí být vystavena v zákonných Ihútách tak, aby byla objednateli doručena nejpozději 15. 
den v měsíci následujícím po měsíci, kdy došlo к uskutečnění fakturovaného plnění.

b) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a musí 
obsahovat věcně správně údaje.

c) Pokud faktura uvedené podmínky nesplňuje, je objednatel oprávněn ß vrátit do 10 dnů zpět 
zhotoviteli a nebude na jejím základě povinen učinit žádnou platbu. Po doručení řádně opravené 
faktury objednateli počíná běžet nová lhůta splatnosti.

d) V případě, že datum splatnosti faktury pfípadne na sobotu, neděli, 31.12, státem uznaný svátek či 
den, který není bankovním dnem ve smyslu zákona č. 124/2002 Sb., o platebním styku, v platném 
znění, posouvá se datum splatnosti na nejbližšf další bankovní den.

e) Platba se považuje za provedenou dnem odepsání pfíslušné částky z účtu objednatele.
0 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení do sídla objednatele.*

D. Smluvní strany se dohodly, že článek VI. smlouvy .Závěrečná ustanovení” odst. 4 se mění a nadále 
bude znít takto:
,Pokud majetek a závazky objednatele (nebo jejich část) budou převedeny nebo přejdou na obchodní 
společnost (dále jen „Obchodní společnosf) postupem podle zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách 
převodu majetku státu na jiné osoby, v platném znění, souhlasí zhotovitel s převodem či přechodem 
veškerých práv a povinností objednatele včetně práv vyplývajících z jakékoliv případné licence dle této 
smlouvy na Obchodní společnost Za tímto účelem se vykonavatel zavazuje poskytnout objednateli 
veškerou nezbytnou součinnost, kterou bude objednatel požadovat*

Či. H.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

2. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto dodatku č. 1 к němu Smluvní strany připojily své 
podpisy.

3. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je nová příloha č. 4 smlouvy - Nabídka na rozšíření monitoringu 
znečištění plodin / vegetace v okolí letiště Praha-Ruzyné.

V Praze dne
- 6 -06- 2008 V Praze dne

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

VYMKASKOIA
oHBMieKo.TseHNOLoeicKA v praže 

28 Praha eIČO: «04813П DIČ: сгвМ61373
mm

- h -06- 2008

Správa Letiště Praha, s.p.

SPHAMlETlhÍPBAH/l,i,.
К letišti 6/1019 
160 08 Praha 6 

9A



VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 
Fakulta potravinářské a biochemické technologie
ústav chemie a analýz potravin

Nabídka na rozšíření monItoiinQu znečištění plodin / veaetaco 
v okolí tetlité Praha-Ruzvné

1. Lokalita:

Podle požadavku zadavatele bude monitoring v sezóně 2008 rozšířen o další bkaiitu, která bude 

zahrnovat severozápadní okraj čtvrtí Baba a Hansoaulka (BAB).
Objednatel požádá zájemce o data, Úřad MČ Praha 6, o zprostředkováni přístupu na soukromý 

pozemek za účelem odběru vzorků.

2. Vzorkovaná materiál:

Vzhledem к tomu. že se jedná o rezidenční čtvrť bez zemědělské činností, nebude zde možnost 

odběru pšenice a velmi pravděpodobně ani reprezentativních listů jahodníku. Proto se uvažují pouze 

vzorky travního porostu a případně jablek.

Předpokládaná počet vzorků: celkem 6 (min. 5)

Rozdělení vzorků; optimálně 4 vzorky travního porostu a 2 vzorky jablek; v případě nedostupností 

jablek, bude tento vzorek nahrazen vzorkem travního porostu.

3. Sledované látkv:

Stopové prvky (těžké kovy): V, Ni, Cd, Cr, Co, Mo, Cu, Hg, Pb. Zn.
Polycyklické aromatické uhlovodíky (PAH): 12 PAH dle EPA 
Těkavé aromatické uhlovodíky - BTEX: benzen, ethylbenzen, toluen a xylen,
Potenciální indikátory přítomnosti ropných paliv - podle výsledků provedeného necitového 
screeningu

íi.
ill.
IV.

4. Kalkulace navvženf cenvi

Příprava a realizace vzorkování dle 2.. transport a zpracování, dokumentace: - Kč

Vyšetření 6 vzorků v rozsahu dle 3.: ,-Kč

Interpretace a vypracování zprávy: zahrnuto v ceně dle původní smlouvy

Celkem navýšení cenv oproti stávající smiouvě z r. 2005;47.470,- Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

5. Termíny;

Vzorkování: červenec až září 2008

Analýzy: srpen až říjen 2008
Vypracování a 1. předání zprávy*^: do 6.11.2008

Finální převzetí zprávy zadavatelem: do 30.11.2008






